
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОГЮЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

26 апреля 2023г. № 75/16-2

г. Биробиджан

Об утверждении положения

В соответствии с требованиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить Положение об оздоровительном лагере с дневным пребыванием 
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
«Центр детского творчества» - локальный акт МАОУДО «ЦДТ».

II. Пашкиной К.В., оператору ЭВМ, разместить данное Положение в разделе 
«Летний отдых» на официальном сайте МАОУДО «ЦДТ» в сети Интернет.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.А. Шульман


